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"Pérpunim Mermer Granit" SHPK

Pasqyrat financiare
Pasqyra e performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Pér vitin fiskal q& pérfundon né 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Té gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 Janari né

il S o
i i ‘UM 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

1 Té ardhurat

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9.1.1 285,276,127 190,840,155
Ndryshimet né inventarin e produkteve t&é gatshme dhe

prodhimit né proces(+-) 9:1.3 (4.208,138) 1,026,959
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura (& tjera t& shfrytézimit : 9.1.2 1,583,134 -
Totali i té ardhurave nga shfrytézimi (I) 282,651,123 191,867,114

I  Shpenzimet

Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme 9.2.1 (146,699.867) (117,322,562)
Té& tjera shpenzime shérbimi 922 (49,069,611) (4,989,297)
Shpenzime t& personelit 9.23 (29,303,805) (21,055,732)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 9:2:5 (8,448.,549) -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9i2.4 (25,170,024) (21,717,165)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 9.2.6 (271.923) (151.617)
Totali i shpenzimeve té shfrytézimit (II) (258,963,779) (165,236,373)

III Té ardhura té tjera (pjesmarrjet) - -
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

IV financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra - -

Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjesémarrjet (III+IV) - -

V  Té ardhura e shpenzime financiare 9.2.7 (2,505,335) (5,654,868)
Fitimi/(humbja) para tatimit 21,182,009 20,975,873
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,181,734 3,161,624
Fitimi/(humbja) e vitit 18,000,275 17,814,249
Fitim/(humbja) pér:

- Pronarét e njésisé ekonomike mémé 18,000,275 17,814,249

- Interesat jokontrolluese
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Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare



